記

2010201020102010年年年年2222月月月月
27272727日日日日 28282828日日日日 8888日日日日
水水水水 木木木木 月月月月

7A 104 7A 205 準備室

7A 105 7A 205 準備室

7A 106 7A 205 準備室

7A 111 保存書庫 7A 205 準備室

7A 201 7A 205 準備室

7A 204 7A 205 準備室

7A 205 7A 205 準備室

7A 207 7A 205 準備室

7A 208 7A 205 準備室

無線無線無線無線APAPAPAP設置場所設置場所設置場所設置場所　　　　及及及及びびびび　　　　工事工程表工事工程表工事工程表工事工程表　　　　　　　　　　　　（（（（春日地区分抜粋春日地区分抜粋春日地区分抜粋春日地区分抜粋））））

無線AP設置場所 情報コンセント
2010201020102010年年年年1111月月月月

　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　無線ＬＡＮの工事について（お知らせ）

学術情報メディアセンターから無線LANの工事日程について、下記のとおり連絡がありま
したので、お知らせします。

無無無無

新規ＬＡＮ配線作業

7B 106 （多目的コンテンツ実習室Ⅰ） 7B 2F （研究開発室Ⅰ）

7B 1F （学生ｴﾝﾄﾗﾝｽ） 7B 2F （研究開発室Ⅰ）

7B 204 （実習・演習室） 7B 2F （研究開発室Ⅰ）

7B 206 （コラボレーション・ラボ） 7B 2F （研究開発室Ⅰ）

春日福利厚生棟1F食堂 春日福利厚生棟1F監視室

春日福利厚生棟1F会議室 春日福利厚生棟1F監視室

春日福利厚生棟2F会議室 春日福利厚生棟1F監視室

情報メディアユニオン棟1Fマルチメディアプラザ 情報メディアユニオン棟1FEPS

情報メディアユニオン棟2Fメディアホール 情報メディアユニオン棟2FEPS

春日講堂客席 春日講堂倉庫

春日講堂ラウンジ 春日講堂倉庫

春日図書館（図書館情報学図書館）1F閲覧室 7B 1F （1F階段下倉庫）

春日図書館（図書館情報学図書館）2F閲覧室 7B 1F （1F階段下倉庫）

（作業内容）

新規ＬＡＮ配線作業・・・主に天井裏での配線作業

無線ＡＰ他設置作業・・・基本的に点検口から入り天井裏に設置

支援室総務担当　安島（８１０５１）

新規ＬＡＮ配線作業

新規ＬＡＮ配線作業

新規ＬＡＮ配線作業

新規ＬＡＮ配線作業

新規ＬＡＮ配線作業

無無無無
線線線線
ＡＡＡＡ
ＰＰＰＰ
他他他他
設設設設
置置置置
作作作作
業業業業

新規ＬＡＮ配線作業

新規ＬＡＮ配線作業

新規ＬＡＮ配線作業

新規ＬＡＮ配線作業

新規ＬＡＮ配線作業

新規ＬＡＮ配線作業